
 

 

CENTRALE APPALTI 

“UNIONE DEL LOGUDORO” 

COMUNI DI OZIERI – ARDARA – ITTIREDDU – MORES –TULA – NUGHEDU S.N – PATTADA 

SEDE: Via De Gasperi, 98 – 07014 OZIERI 

P.I. 90007390900 TEL. 079/786603 – FAX 079/7810624 

 

Procedura aperta  di cui agli artt. 36 e 60 del Codice dei Contratti (D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, 
come modificato dal D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 e ss.mm. e ii.), per l’affidamento di servizi di cui 

all’art. 140 del Codice: 
APPALTO PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E FORNITURA PASTI CALDI 

ANNO 2019/2020 DEL COMUNE DI NUGHEDU SAN NICOLO’ – IMPORTO A BASE D’ASTA 
€ 73.000,00 (OLTRE IVA E ONERI SICUREZZA) - C.I.G. 7838966761 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Unione del Logudoro – Centrale Appalti - Via A. De Gasperi n. 98 
– 07014 Ozieri (SS), Tel. 079/786603 - fax 079/7851196, P.E.C.: 
protocollo@pec.unione.logudoro.ss.it, Sito internet: www.unionecomunilogudoro.ss.it; Responsabile 
Centrale Appalti: Dott. Gian Luigi Cossu, mail: centraleappalti@unionecomunilogudoro.ss.it; PEC: 
centraleappalti@pec.unionecomunilogudoro.ss.it; tel.: 079/786603 (int. 8); Codice NUTS: ITG 25 – 
Qualificazione: Iscrizione A.U.S.A. n. 0000247363; 

2. Amministrazione Committente/Procedente: Comune di Nughedu San Nicolò - Servizi Socio-
Assistenziali -  Piazza Marconi, 93 - 07010 Nughedu San Nicolò  (SS); Responsabile Unico del 
procedimento: Dott.ssa Maria Antonietta Cau; Telefono: 079/763042-43 Fax 079/763394, P.E.C.: 
servizisociali@pec.comune.nughedusannicolo.ss.it; Sito internet: www.comunenughedusn.it; Codice 
NUTS: ITG 25  

3. Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Amministrazione aggiudicatrice di livello locale – agisce in 
qualità di Centrale di Committenza; 

4. Tipo di appalto: “Servizi di assistenza sociale per persone bisognose” ; 

5. Descrizioni dell'appalto: L'appalto ha per oggetto la gestione per un anno, nel periodo 2019/2020 del 
Servizio di assistenza domiciliare e fornitura pasti caldi nel Comune di Nughedu San Nicolò; 

6. Procedura di aggiudicazione utilizzata: Procedura aperta tramite RDO sul CAT; 

7. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

8. Data di aggiudicazione: - Determinazione Responsabile Centrale Appalti Unione del Logudoro n. 41 
del 07.05.2019; 

9. Termine dilatorio di conclusione del contratto: La stipula del contratto, avverrà nel rispetto del 
termine di cui all’art.32, comma 9 del D.Lgs. n°50/2016, fatto salvo, se applicabile, quanto previsto al 
comma 10 del citato articolo 32. 

10. Numero di offerte ricevute: N. 2, di cui 2 da piccole o medie imprese; 

11. Numero di offerte ammesse: N. 2; 

12. Numero di offerte escluse dopo l’apertura della documentazione amministrativa: N. 0; 

13. Numero di offerte escluse dopo l’apertura delle offerte tecniche: N. 1; 

14. Numero di offerte escluse dopo l’apertura delle offerte economiche: N. 0; 

15. Aggiudicatario: L’EDERA SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE con sede in Ozieri, con il ribasso del 
2,51% sull’importo a base di gara; 

mailto:protocollo@pec.unione.logudoro.ss.it
http://www.unionecomunilogudoro.ss.it/
mailto:centraleappalti@unionecomunilogudoro.ss.it
http://www.comunenughedusn.it/


16. Pubblicità: La presente pubblicazione, unita ai verbali ottempera alle comunicazioni di cui all’art. 76, 
comma 5, lett. a ) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii.; 

17. Procedure di ricorso: E’ ammesso esclusivamente ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della 
Sardegna, ai sensi dell'art. 120 del D.Lgs. 2 luglio 2010 n. 104, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione 
del provvedimento di aggiudicazione, ai sensi dell'art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016; 

 
   Ozieri  08/05/2019     

 Il Responsabile della Centrale Appalti  

            F.to Dott. Gian Luigi Cossu  

 


		2019-05-08T12:00:51+0000
	Cossu Gian Luigi




